Azimute 99o01' na distância de 279,79 metros até o marco MC, início e fim do presente roteiro,
cadastrado na Prefeitura Municipal de Pompeia sob o n" 06076091501 e matriculado no Cartório de

Registro de Imóveis da Comarca de Pompeia sob o no 16.794, avaliado em R$ 1.194.400,00 (um

milhão, cento e noventa e quatro mil e quatrocentos reais) pela Comissão Permanente de Avaliação
de Bens Municipais e de Terceiros."

Art. 3o. Fica expressamente revogada a Lei n' 2.763, de 9 de novembro de 2017,
convalidando, por conseguinte, a Lei no 2.755, de 28 de setembro de 2017, bem como as alterações